

OBÓZ NARCIARSKO - SNOWBOARDOWY MADONNA di CAMPIGLIO - WŁOCHY

18.01 - 26.01.2025



10 –
18 lat

wiek uczestników

6 dni
jazdy

na stoku

30
osób

kameralna grupa

2999 zł
+ Euro

280 euro skipas

Val di Sole, określane jako Dolina Słońca to jeden z najpopularniejszych regionów narciarsko-snowboardowych we Włoszech. Ośrodki sportowe w Dolinie Val di Sole to: Madonna di Campiglio, Folgarida, Marilleva, Pejo Fonti lub inne mniejsze ośrodki. Region znany jest z bezchmurnej pogody oraz częstych opadów świeżego śniegu. A zatem...

**OFERTA SPECJALNA DLA SSKSiT GLOSATOR
KORZYSTAMY Z USŁUG BIURA TURYSTYCZNEGO „TOGO.TO”
OPIEKĘ SPRAWUJE KADRA GLOSATORA**

ZAKWATEROWANIE:

HOTEL CASA MADONNA DELLA NEVE

Kameralny obiekt, pokoje z łazienkami, smaczna włoska kuchnia oraz sale do spotkań i gier.

Do dyspozycji 4 osobowe pokoje, możliwe są również piętrowe.

Obiekt zlokalizowany jest 5 minut od wyciągów Piznolo i 15 minut od Madonny di

Campiglio. Dojazd na stok zapewniony naszym autokarem, a sprzęt wpinamy w samym sercu jednego

z najlepszych Włoskich ośrodków!

TRASY NARCIARSKIE

Region narciarski: SKIARENA CAMPIGLIO DOLIMITI DI BRENTA

Karnet obejmuje 3 połączone ośrodki narciarskie: Madonnę di Campiglio, Pinzolo a także Folgarida-Marilleva, wszędzie tam będziemy !

150 km tras zjazdowych, 72 wyciągi: 22 orczykowych, 32 krzesłkowych, 18 kabinek

Kierownik obozu: Paweł Holizna

Kadra: instruktorzy SSKSiT „Glosator”



Program:

Szkolenie narciarskie i snowboardowe: wyjazd ma charakter rekreacyjny. Celem jest podniesienie swoich umiejętności, ale przede wszystkim fajne spędzenie czasu w towarzystwie znajomych i dużooooo, dużooooo szusowania :)

Obóz dla osób jeżdżących. **NIE BĘDZIE NAUKI JAZDY OD PODSTAW!**

Zajęcia integracyjne: po zajęciach narciarsko/snowboardowych wolny czas spędzamy pod opieką wychowawców przy grach i zabawach integracyjnych.

WYŻYWIENIE: Śniadania oraz obiadokolacje (zupa i drugie danie).

TRANSPORT: autokar turystyczny na trasie Kraków - Pinzolo - Kraków.

UBEZPIECZENIE: KL kwoty 20.000 EUR; NNW do 20.000 zł, Ubezpieczenie OC i SKI.

CENA

Płatności w PLN: 2999,00 zł/os

Zakwaterowanie (7 noclegów), wyżywienie, transport autokarem klasy LUX, opieka wychowawcy i instruktorów GLOSATOR, ubezpieczenie.

Dodatkowa płatność 20 zł na rzecz Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego i Turystycznego Funduszu Pomocowego. **Płatność gotówką u kierownika.**

Płatności w EURO:

280 euro karnet 6 dniowy + **5 euro** kaucja, **20 euro** opłata klimatyczna, **20 euro** kaucja za sprzętanie (kaucja płatna w dniu przyjazdu gotówką u kierownika, zwracana jest w dniu wyjazdu po stwierdzeniu

UWAGA!!!

- Organizatorem bezpośrednim wyjazdu jest BIURO TURYSTYCZNEG TOGOTO Sp. z o.o. NIP: 886-299-49-71 z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Wincentego Witosa 56. Spółka jest wpisana do Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców, nr Rejestru, numer: 700/2/2017, Numer ewidencyjny: 10421. [Ewidencja | Szczegóły księgi \(ufg.pl\)](#)
- Konieczna jest karta EKUZ - ubezpieczenie grupowe obejmuje udzielenie niezbędnej pomocy pourazowej za granicą. Zdarza się jednak, że uczestnik potrzebuje pomocy w zakresie, którego ubezpieczenie nie obejmuje. Brak karty EKUZ może skutkować obciążeniem rodzica kosztami związanymi z udzieleniem pomocy dziecku.
- W obozie biorą też udział uczniowie z innych szkół krakowskich w wieku od 15 do 19 lat
- **Rekomendujemy zabrać ze sobą poszwy na kołdrę i poduszkę lub śpiwór i prześcieradło.**
- **Możliwe są inne dopłaty opcjonalne (do zaznaczenia w formularzu).**

Informacje i zapisy:

P. Paweł Holizna: pholizna@sto64.krakow.pl

LINK DO ZAPISÓW: <https://togo.to/wycieczka/167>

O przyjęciu na obóz decyduje kolejność zgłoszenia.

E-DEKLARACJA UCZESTNIKA

Wszyscy Uczestnicy Klubu, którzy nie złożyli deklaracji w ubiegłych latach, są zobowiązani do wypełnienia elektronicznej deklaracji w dniu zapisu. E-Deklarację wypełnia się jednorazowo.

Link do elektronicznej deklaracji:

[e-DEKLARACJA UCZESTNIKA GLOSATOR \(google.com\)](#)